
27/03/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.5 M 18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 27/02/2021 ALCORCÓN 10 850 850

 09.0 M 18330 PEREZ MARTIN, MARCOS ESP 14 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 124 900 900

 09.1 M 18759 GONZÁLEZ GARZÓN, JORGE ESP 14 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 116 910 910

 09.2 M 16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa 27/02/2021 ALCORCÓN 6 920 920

 09.44 M 19640 TORREÑO ALONSO, ARTURO ESP 14 Lynze Parla 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 319 944 944

 09.4 M 17627 MUÑOZ MARTINEZ, HUGO ESP 14 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 200 940 940

 09.4 M 17631 RAMOS GOMEZ, IZAN ESP 14 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 201 940 940

 09.76 M 17984 HERNANDEZ FERRERAS, HECTOR ESP 14 At Pozuelo 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 20 976 976

 09.7 M 16284 PASTOR TORRES, MANUEL ESP 14 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 122 970 970

 09.99 M 17776 BARTOLOME POZO, GABRIEL ESP 14 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 141 999 999

 10.18 M 19149 HERRANZ MARTIN, MARCO ESP 15 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 258 1018 1018

 10.0 M 18329 GALLEGO ROUSE, ALEXANDER ESP 15 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 113 1000 1000

 10.41 M 17700 FERNANDEZ-GALIANO VIGUERA, GUILLERMO ESP 14 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 209 1041 1041

 10.49 M 17787 GONZALEZ ORMEÑO, JUAN ESP 14 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 142 1049 1049

 10.49 M 17622 MORENO GARCIA, ENZO ESP 14 Atletismo Leganes 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 199 1049 1083

 10.53 M 18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 143 1053 1053

 10.3 M 18331 MARTIN SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 15 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 119 1030 1030

 10.71 M 18425 SOLIS MARTINEZ, HECTOR ESP 15 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 ALCOBENDAS 12 1071 1071

 10.5 M 18328 GOMEZ UMAÑA, MARTIN ESP 14 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 115 1050 1050

 10.84 M 19784 SAINZ MARTIN, DANIEL ESP 15 CAP Alcobendas 13/03/2021 ALCOBENDAS 325 1084 1084

 10.6 M 17748 ZARCOS PEREZ, DARIO ESP 14 Cronos Villaviciosa 27/02/2021 ALCORCÓN 13 1060 1060

 10.86 M 17784 GOMEZ APARCIO, IZAN ESP 14 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 144 1086 1086

 10.88 M 19527 VILLEGAS MARTIN, HUGO ESP 15 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 328 1088 1088

 10.92 M 19649 CARRILLO ROMERO, MARTIN ESP 15 Val. Martin Berlanas 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 339 1092 1092

 10.9 M 16205 TEJEDOR ACOSTA, IZAN ESP 14 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 129 1090 1090

 11.33 M 18358 AMADO TRUJILLO, EDUARDO ESP 14 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 186 1133 1133

 11.35 M 16761 FERNANDEZ ILLAN, DIEGO ESP 14 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 ALCOBENDAS 7 1135 1135

 11.39 M 17759 VERASTEGUI AREVALO, ANDER ESP 14 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 204 1139 1139

 11.47 M 17642 BANDERAS GILAZAÑA, ROSENDO ESP 14 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 189 1147 1147

 11.58 M 17744 MORATO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 14 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 198 1158 1158

 11.80 M 17775 OLMO KONOTOP, FRANCISCO ESP 15 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 149 1180 1180

 11.93 M 17830 DIAZ IBAÑEZ, HUGO ESP 14 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 140 1193 1193

 11.93 M 17712 RABADAN AZAÑEDO, PABLO ESP 15 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 207 1193 1193

 12.11 M 17785 YAÑEZ MACIEL, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 147 1211 1211

 12.8 M 19537 GARCIA GAHETE, EINAR ESP 15 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 301 1280 1280

 12.8 M 18546 RODRIGUEZ OREJA, ENZO ESP 15 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 127 1280 1280

 13.0 M 18327 ERUSTES QUIJANO, DAVID ESP 14 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 112 1300 1300

M 16216 ABELENDA CASAL, ENZO ESP 14 A.A. Valdemoro 108

M 16210 CAMBA MACHADO, JAIME ADÁN ESP 14 A.A. Valdemoro 109

M 18399 RUIZ ALVAREZ, OLIVER ESP 15 A.A. Valdemoro 128

M 19299 SANTOLAYA ARROY, MARCOS ESP 14 Colmenar Viejo 275

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.46 M 17701 FERNANDEZ-GALIANO VIGUERA, IGNACIO ESP 12 Club Corredores 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 488 846 847

 08.51 M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN 19 851 862

 08.66 M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 27/02/2021 ALCORCÓN 13 866 866

 08.76 M 13396 TAMBLYN FERNÁNDEZ, DYLAN ESP 12 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 298 876 876

 08.96 M 16007 MARCANO LOPEZ, ENEKO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 27/02/2021 ALCORCÓN 52 896 896

 09.03 M 18363 ALVARO MUÑOZ, JORGE ESP 12 Polideportivo Getafe 30/01/2021 ALCORCÓN 6 903 903

 09.07 M 19151 HERRANZ MARTIN, NICOLAS ESP 13 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 601 907 907

 09.09 M 15277 NUÑEZ LOPEZ, MARCO ESP 12 Atletismo Leganes 30/01/2021 ALCORCÓN 460 909 909

 09.20 M 17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 452 920 920

 09.39 M 17084 MARTINEZ SORIANO, BRUNO ESP 12 CD Base 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 529 939

 09.44 M 17632 RAYO AGÜERO, PABLO ESP 13 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 465 944 944

 09.45 M 19042 SANZ SENRA, CESAR ESP 13 Colmenar Viejo 13/03/2021 ALCOBENDAS 652 945 945

 09.47 M 12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 27/02/2021 ALCORCÓN 49 947 947

 09.57 M 15555 GARCIA REYES, MARIO ESP 13 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 445 957 957

 09.60 M 15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 51 960 960

 10.01 M 17592 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DIEGO ESP 13 Atletismo Leganes 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 443 1001 1006

 10.03 M 17742 MARTINEZ FRANCO, NICOLAS ESP 13 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 453 1003 1003

50m MASC. AL_PBM

50m MASC. AL_BM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 27/03/2021

EN ROJO: NO ADMITIDOS



27/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 27/03/2021

 10.27 M 17633 RODRIGUEZ SERRANO, DANIEL ESP 13 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 466 1027 1027

 10.66 M 17747 ECHEVARRIA GONZALEZ, IGNACIO ESP 13 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 491 1066 1066

 11.03 M 17711 RABADAN AZAÑEDO, ANTONIO ESP 13 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 484 1103 1103

 11.03 M 13984 RUIZ CASTILLERO, MATEO ESP 13 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 487 1103 1103

M 19926 CABERO BALLESTEROS, ALONSO ESP 13 Cronos Villaviciosa 563

M 15839 GARCIA ONTORIA, ALEX ESP 13 Ardillas-Escorial 318

M 18019 NOGUEIRA GOMEZ, MARTIN ESP 12 Val. Martin Berlanas 340

M 18603 PEÑA GARCIA, JAVIER ESP 13 Club Corredores 489

M 19979 PEREZ VIRSEDA, AITOR ESP 13 CAP Alcobendas 800

 10.50 M 18801 GUERARD ALCAZAR, DAVID RUSSELL ESP 13 A.D. Marathon 13/02/2021 MADRID 521 1050 1050

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.03 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 13/03/2021 ALCOBENDAS 96 903 903

 09.06 M 17746 JIMÉNEZ DEL PRISCO, AITOR ESP 11 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 746 906 906

 09.17 M 19194 TORRES CARRILES, ADAN ESP 11 Polideportivo Getafe 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 920 917 917

 09.26 M 16686 PEREZ HUERTA, JAIME ESP 10 Marathon Aranjuez 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 512 926 926

 09.27 M 17336 ESCARTIN ARRECHE, GONZALO ESP 10 At Pozuelo 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 174 927 927

 09.34 M 14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 734 934 934

 09.38 M 17735 BLANCO LOMBARDERO, MIGUEL ESP 10 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 685 938 938

 09.43 M 17334 ANTON MENDEZ, PABLO ESP 10 At Pozuelo 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 169 943 943

 09.44 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 27/02/2021 ALCORCÓN 774 944 944

 09.45 M 17352 MARTINEZ ANTON, SERGIO ESP 11 At Pozuelo 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 184 945 945

 09.52 M 13489 RODRIGUEZ MARTIN, GUILLERMO ESP 10 Val. Martin Berlanas 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 538 952 952

 09.57 M 17910 TOLEDO ZAGORUYKO, PEDRO ESP 10 E.A. Majadahonda 27/02/2021 ALCORCÓN 215 957 957

 09.70 M 17769 BOYADZHIEV , ALEXANDER ESP 11 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 437 970 970

 09.71 M 13701 HUERTA HERRERO, IKER ESP 10 Marathon Aranjuez 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 508 971 971

 09.72 M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 ALCOBENDAS 59 972 972

 09.76 M 19332 CHORRO MARTIN, MARCOS ESP 10 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 940 976 976

 09.83 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 688 983 983

 09.84 M 763 FERNANDEZ GARCIA, DIEGO ESP 10 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 400 984 984

 09.89 M 13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 27/02/2021 ALCORCÓN 199 989 989

 09.91 M 15731 PIZARRO ORIGÜEN, NICOLAS ESP 11 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 745 991 991

 09.96 M 15259 SOLA BALAÑA, HECTOR ESP 10 Polideportivo Getafe 13/03/2021 ALCOBENDAS 15 996 996

 09.99 M 16150 ROSILLO MARTINEZ, PABLO ESP 11 Lynze Parla 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 29 999 999

 10.08 M 5473 MURILLO GOMEZ, MANUEL ESP 11 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 413 1008 1008

 10.11 M 12165 MONJE RANZ, PABLO ESP 11 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 411 1011 1011

 10.24 M 800 CABELLOS MATEO, RODRIGO ESP 10 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 393 1024 1024

 10.25 M 19236 RODRIGUEZ PRIETO, IÑIGO ESP 10 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 944 1025 1025

 10.29 M 12007 ZARZALEJO TORRES, PABLO ESP 10 Val. Martin Berlanas 27/02/2021 ALCORCÓN 539 1029 1029

 10.41 M 15764 DASWANI ANGULO, DARIO ESP 11 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 743 1041 1041

 10.51 M 18471 MIGUEL CARDENAS, IVAN ESP 11 At Pozuelo 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 186 1051 1051

 10.64 M 17589 BUGER BARDERA, PABLO ESP 10 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 686 1064 1064

 10.68 M 18585 MONTERO LORIENTE, BRAIS ESP 10 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 412 1068 1068

 10.77 M 18959 SALMERON GARCIA, ADRIAN ESP 11 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 ALCOBENDAS 941 1077 1077

 10.83 M 15755 SACRISTAN LOPEZ, JAIME ESP 10 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 435 1083 1083

 10.94 M 18581 GARCIA MACIAS, LUCAS ESP 10 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 405 1094 1094

 11.12 M 17795 OLIVAR RENEDO, SANTIAGO ESP 11 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 439 1112 1112

 11.23 M 17777 OLIVAR RENEDO, GABRIEL ESP 11 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 434 1123 1123

 11.24 M 17594 FLORES ALVARO, HUGO ESP 10 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 690 1124 1124

 11.51 M 15774 LOPEZ FUENTES, ALEX ESP 11 CD Base 13/03/2021 ALCOBENDAS 126 1151 1151

 11.78 M 16652 MARTN-DELGADO BRAVO, LUCAS ESP 11 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 408 1178 1178

 11.86 M 3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 441 1186

M 13482 CABALLERO GARCIA, BRUNO ESP 11 Val. Martin Berlanas 534

M 19239 MARTINEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 943

M 18607 RODRIGUEZ CLEMENTE, HUGO ESP 11 A.A. Valdemoro 847

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:37.48 M 18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 26/12/2020 MADRID 10 3748 3756

 00:39.03 M 19640 TORREÑO ALONSO, ARTURO ESP 14 Lynze Parla 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 319 3903 3903

 00:39.68 M 18759 GONZÁLEZ GARZÓN, JORGE ESP 14 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 116 3968 3968

 00:39.77 M 18330 PEREZ MARTIN, MARCOS ESP 14 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 124 3977 3977

200m MASC. AL_PBM

60m MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



27/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 27/03/2021

 00:40.03 M 16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa 26/12/2020 MADRID 6 4003 4206

 00:40.09 M 17631 RAMOS GOMEZ, IZAN ESP 14 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 201 4009 4009

 00:40.13 M 17984 HERNANDEZ FERRERAS, HECTOR ESP 14 At Pozuelo 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 20 4013 4013

 00:44.38 M 17776 BARTOLOME POZO, GABRIEL ESP 14 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 141 4438 4438

 00:45.30 M 19649 CARRILLO ROMERO, MARTIN ESP 15 Val. Martin Berlanas 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 339 4530 4530

 00:45.85 M 17787 GONZALEZ ORMEÑO, JUAN ESP 14 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 142 4585 4585

 00:45.94 M 17700 FERNANDEZ-GALIANO VIGUERA, GUILLERMO ESP 14 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 209 4594 4594

 00:46.31 M 16284 PASTOR TORRES, MANUEL ESP 14 A.A. Valdemoro 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 122 4631

 00:48.07 M 18425 SOLIS MARTINEZ, HECTOR ESP 15 Cronos Villaviciosa 06/02/2021 ALCOBENDAS 12 4807 4807

 00:48.26 M 16761 FERNANDEZ ILLAN, DIEGO ESP 14 Cronos Villaviciosa 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 7 4826 4826

 00:48.80 M 18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 143 4880 4880

 00:49.15 M 19149 HERRANZ MARTIN, MARCO ESP 15 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 258 4915 4915

 00:49.76 M 19527 VILLEGAS MARTIN, HUGO ESP 15 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 328 4976 4976

 00:49.96 M 17784 GOMEZ APARCIO, IZAN ESP 14 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 144 4996 4996

 00:50.74 M 16216 ABELENDA CASAL, ENZO ESP 14 A.A. Valdemoro 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 108 5074

 00:52.52 M 17714 CASTANYS DANOVSKÝ, ERIK ESP 14 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 208 5252 5252

 00:54.85 M 17642 BANDERAS GILAZAÑA, ROSENDO ESP 14 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 189 5485 5485

 00:56.05 M 17712 RABADAN AZAÑEDO, PABLO ESP 15 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 207 5605 5605

 00:56.06 M 17785 YAÑEZ MACIEL, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 147 5606 5606

 00:56.12 M 16205 TEJEDOR ACOSTA, IZAN ESP 14 A.A. Valdemoro 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 129 5612

 01:02.98 M 16210 CAMBA MACHADO, JAIME ADÁN ESP 14 A.A. Valdemoro 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 109 10298

M 17830 DIAZ IBAÑEZ, HUGO ESP 14 Colmenar Viejo 140

M 18327 ERUSTES QUIJANO, DAVID ESP 14 A.A. Valdemoro 112

M 18329 GALLEGO ROUSE, ALEXANDER ESP 15 A.A. Valdemoro 113

M 19537 GARCIA GAHETE, EINAR ESP 15 A.A. Valdemoro 301

M 18328 GOMEZ UMAÑA, MARTIN ESP 14 A.A. Valdemoro 115

M 18331 MARTIN SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 15 A.A. Valdemoro 119

M 17622 MORENO GARCIA, ENZO ESP 14 Atletismo Leganes 199

M 18546 RODRIGUEZ OREJA, ENZO ESP 15 A.A. Valdemoro 127

M 18399 RUIZ ALVAREZ, OLIVER ESP 15 A.A. Valdemoro 128

M 19784 SAINZ MARTIN, DANIEL ESP 15 CAP Alcobendas 325

M 19299 SANTOLAYA ARROY, MARCOS ESP 14 Colmenar Viejo 275

M 17748 ZARCOS PEREZ, DARIO ESP 14 Cronos Villaviciosa 13

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.24 M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 19 14024 14558

 01:43.96 M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 438 14396 14396

 01:44.17 M 14489 CARRILLO ROMERO, JORGE ESP 12 Val. Martin Berlanas 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 334 14417 14417

 01:44.94 M 14487 ILLAN RIBERA, GABRIEL ESP 13 E.A. Majadahonda 20/02/2021 MADRID 116 14494 14494

 01:46.27 M 17690 TENA STEVEING, PABLO ESP 12 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 492 14627 14627

 01:47.73 M 11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 575 14773 14773

 01:48.96 M 17670 GARCIA GARCIA, RODRIGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 Arganda Del Rey 26 14896 14896

 01:50.40 M 19322 MORCILLO MORENO, ADRIAN ESP 12 Atletismo Moralzarzal 20/02/2021 MADRID 636 15040 15040

 01:51.03 M 14200 DE CASTRO DE LA IGLESIA, FRANCISCO ESP 12 Val. Martin Berlanas 20/02/2021 MADRID 335 15103 15103

 01:51.59 M 12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 20/03/2021 AlcoBendas 49 15159 15159

 01:51.87 M 15934 BUSTILLO MARTÍNEZ, SIMON ESP 13 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 651 15187 15187

 01:53.57 M 12345 PEREZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 12 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 464 15357 15357

 01:55.27 M 15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 20/03/2021 ALCOBENDAS 51 15527 15527

 01:56.99 M 17585 BLANCO LOMBARDERO, MARCOS ESP 12 Atletismo Leganes 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 437 15699 20217

 01:58.27 M 15510 JIMENEZ CASTELLANOS, MARCOS ESP 13 Cronos Villaviciosa 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 30 15827 15827

 01:58.45 M 19321 MORCILLO MORENO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 20/02/2021 MADRID 637 15845 15845

 01:59.36 M 15555 GARCIA REYES, MARIO ESP 13 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 445 15936 15936

 01:59.84 M 19292 REY SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Club Corredores 20/03/2021 AlcoBendas 685 15984 15984

 02:00.08 M 17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 452 20008 20008

 02:00.35 M 16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 06/02/2021 ALCOBENDAS 50 20035 20035

 02:02.21 M 15277 NUÑEZ LOPEZ, MARCO ESP 12 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 460 20221

 02:03.15 M 19151 HERRANZ MARTIN, NICOLAS ESP 13 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 601 20315 20315

 02:03.65 M 11618 CAÑIZARES MERIN, JORGE ESP 12 A.A. Valdemoro 18/01/2020 MADRID 261

 02:06.65 M 11621 REYES PANDO, DAVID ESP 12 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 573 20665 20665

 02:07.75 M 17632 RAYO AGÜERO, PABLO ESP 13 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 465 20775 20775

 02:10.89 M 15839 GARCIA ONTORIA, ALEX ESP 13 Ardillas-Escorial 20/03/2021 AlcoBendas 318 21089 21089

 02:14.41 M 18243 SAMPEDRO LLANES, NICOLAS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 54 21441 21441

500m MASC. AL_BM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



27/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 27/03/2021

M 15782 ARTEAGA MUÑOZ, MARTIN ESP 13 Club Corredores 486

M 19212 BACA MURILLO, MARCOS ESP 13 A.A. Valdemoro 581

M 12111 CABELLOS MATEO, ALONSO ESP 13 A.A. Valdemoro 260

M 19926 CABERO BALLESTEROS, ALONSO ESP 13 Cronos Villaviciosa 563

M 18762 COLMENERO MORENO, CARLOS ESP 12 A.A. Valdemoro 262

M 19748 DE CASTRO DE LAMO, RODRIGO ESP 13 A.A. Valdemoro 756

M 19165 LAGUNA BALBUENA, AITOR ESP 13 A.A. Valdemoro 268

M 18490 ORTIZ DE JUAN, LUCAS ESP 13 A.A. Valdemoro 568

M 13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 53

M 18746 PARRA MIRANDA, GABRIEL ESP 13 A.A. Valdemoro 569

M 19738 SAAVEDRA BENITO, ALEJANDRO ESP 12 A.A. Valdemoro 757

M 18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 37

M 18510 SIERRA CID, NICOLAS ESP 12 A.A. Valdemoro 578

M 19245 SONNARD MÉNDEZ, NICOLÁS ESP 13 A.A. Valdemoro 710

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:58.01 M 11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 699 15801 15801

 01:59.96 M 3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 402 15996 15996

 02:01.42 M 17352 MARTINEZ ANTON, SERGIO ESP 11 At Pozuelo 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 184 20142 20142

 02:01.67 M 16686 PEREZ HUERTA, JAIME ESP 10 Marathon Aranjuez 20/02/2021 MADRID 512 20167 20167

 02:04.83 M 17666 GARCIA DOÑORIO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 49 20483 20483

 02:07.1 M 13701 HUERTA HERRERO, IKER ESP 10 Marathon Aranjuez 11/01/2020 MADRID 508 20710 21057

 02:07.40 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 688 20740 20740

 02:11.10 M 19194 TORRES CARRILES, ADAN ESP 11 Polideportivo Getafe 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 920 21110 21110

 02:11.41 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 475 21141

 02:12.23 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 61 21223 21223

 02:13.49 M 15755 SACRISTAN LOPEZ, JAIME ESP 10 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 435 21349 21349

 02:17.16 M 17910 TOLEDO ZAGORUYKO, PEDRO ESP 10 E.A. Majadahonda 06/02/2021 ALCOBENDAS 215 21716 21716

 02:17.29 M 19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 20/02/2021 MADRID 875 21729 21729

 02:17.99 M 17917 OSBORNE ESCRIBESE, JUAN ESP 11 E.A. Majadahonda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 211 21799 21799

 02:18.15 M 3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 441 21815 21815

 02:20.87 M 17126 GARCIA CUADRADO, SALVADOR ESP 10 E.A. Majadahonda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 200 22087 22087

 02:21.73 M 16150 ROSILLO MARTINEZ, PABLO ESP 11 Lynze Parla 20/02/2021 ALCOBENDAS 29 22173 22173

 02:26.47 M 17713 CASTANYS DANOVSKÝ, DANIEL ESP 11 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 747 22647 22647

 02:27.16 M 17589 BUGER BARDERA, PABLO ESP 10 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 686 22716 22733

 02:30.25 M 15774 LOPEZ FUENTES, ALEX ESP 11 CD Base 20/02/2021 ALCOBENDAS 126 23025 23025

M 17594 FLORES ALVARO, HUGO ESP 10 Atletismo Leganes 690

M 8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 693

M 17777 OLIVAR RENEDO, GABRIEL ESP 11 Colmenar Viejo 434

M 17795 OLIVAR RENEDO, SANTIAGO ESP 11 Colmenar Viejo 439

M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 30

M 18959 SALMERON GARCIA, ADRIAN ESP 11 Cronos Villaviciosa 941

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:51.47 M 14487 ILLAN RIBERA, GABRIEL ESP 13 E.A. Majadahonda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 116 35147 35147

 04:12.18 M 15680 ALVAREZ FARELO, LUCAS ESP 12 Ardillas-Escorial 08/02/2020 MADRID 316 41218

M 17602 GOMEZ MUÑOZ, HECTOR ESP 13 Atletismo Leganes 448

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:38.80 M 13771 ILLAN RIBERA, NICOLÁS ESP 10 E.A. Majadahonda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 206 33880 33880

 03:42.97 M 12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 30/11/2019 MADRID 850

 03:45.79 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 08/02/2020 MADRID 97 34579

 03:50.12 M 12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 440 35012 35605

 03:50.61 M 17147 SANTOS DE SANTOS, ALONSO ESP 10 Polideportivo Getafe 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 16 35061 35061

 03:53.09 M 12047 RODRIGUEZ LILLO, JAVIER ESP 11 A.A. Valdemoro 30/11/2019 MADRID 848

 03:56.38 M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 26/12/2020 MADRID 59 35638

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0,95 M 18363 ALVARO MUÑOZ, JORGE ESP 12 Polideportivo Getafe 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 6 95 95

1.000m MASC. AL_BM

1.000m MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_BM

600m MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



27/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 27/03/2021

M 13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 24

M 18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 37

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,26 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 20/02/2021 MADRID 475 126 126

 1,15 M 3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 ALCOBENDAS 63 115 115

 1,15 M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 13/03/2021 ALCOBENDAS 109 115 115

 0,98 M 17666 GARCIA DOÑORIO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 49 98 98

 0,90 M 17918 HOFMAN ARIAS, ROMAN ESP 11 E.A. Majadahonda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 205 90 90

M 13771 ILLAN RIBERA, NICOLÁS ESP 10 E.A. Majadahonda 206

 1,22 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 20/03/2021 ALCOBENDAS 247 122 122

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,78 M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 438 278 258

 2,27 M 17742 MARTINEZ FRANCO, NICOLAS ESP 13 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 453 227 227

 2,06 M 12345 PEREZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 12 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 464 206 206

 2,82 M 16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 20/03/2021 ALCOBENDAS 50 282 282

 2,81 M 19322 MORCILLO MORENO, ADRIAN ESP 12 Atletismo Moralzarzal 13/03/2021 ALCOBENDAS 636 281 281

 2,57 M 16007 MARCANO LOPEZ, ENEKO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 20/03/2021 ALCOBENDAS 52 257 257

 2,47 M 19321 MORCILLO MORENO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 13/03/2021 ALCOBENDAS 637 247 247

M 19979 PEREZ VIRSEDA, AITOR ESP 13 CAP Alcobendas 800

 3,04 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN 35 304 300

 2,99 M 13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 ALCOBENDAS 24 299 299

 2,63 M 17670 GARCIA GARCIA, RODRIGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 20/02/2021 MADRID 26 263 263

M 15510 JIMENEZ CASTELLANOS, MARCOS ESP 13 Cronos Villaviciosa 30

 3,31 M 17701 FERNANDEZ-GALIANO VIGUERA, IGNACIO ESP 12 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 488 331 331

 2,79 M 18603 PEÑA GARCIA, JAVIER ESP 13 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 489 279 279

 2,77 M 19292 REY SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 685 277 277

 2,71 M 17747 ECHEVARRIA GONZALEZ, IGNACIO ESP 13 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 491 271 271

 2,55 M 15782 ARTEAGA MUÑOZ, MARTIN ESP 13 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 486 255 255

 2,29 M 13984 RUIZ CASTILLERO, MATEO ESP 13 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 487 229 229

 1,68 M 17711 RABADAN AZAÑEDO, ANTONIO ESP 13 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 484 168 168

 2,60 M 19042 SANZ SENRA, CESAR ESP 13 Colmenar Viejo 13/03/2021 ALCOBENDAS 652 260 260

 2,53 M 12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 13/03/2021 ALCOBENDAS 294 253 253

M 14489 CARRILLO ROMERO, JORGE ESP 12 Val. Martin Berlanas 334

M 14200 DE CASTRO DE LA IGLESIA, FRANCISCO ESP 12 Val. Martin Berlanas 335

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,22 M 12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 19/05/2019 MORALZARZAL 850 322

 3,09 M 763 FERNANDEZ GARCIA, DIEGO ESP 10 A.A. Valdemoro 19/05/2019 MORALZARZAL 400 319

M 800 CABELLOS MATEO, RODRIGO ESP 10 A.A. Valdemoro 393 255

M 18581 GARCIA MACIAS, LUCAS ESP 10 A.A. Valdemoro 405

M 18585 MONTERO LORIENTE, BRAIS ESP 10 A.A. Valdemoro 412

 3,42 M 5513 BERNARDO ORTEGO, HUGO ESP 11 A.A. Valdemoro 23/02/2020 MADRID 392 316

 3,10 M 3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 402 310

 3,06 M 12165 MONJE RANZ, PABLO ESP 11 A.A. Valdemoro 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 411 306

 3,04 M 12047 RODRIGUEZ LILLO, JAVIER ESP 11 A.A. Valdemoro 23/02/2020 MADRID 848 297

 2,64 M 5473 MURILLO GOMEZ, MANUEL ESP 11 A.A. Valdemoro 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 413 264

M 16652 MARTN-DELGADO BRAVO, LUCAS ESP 11 A.A. Valdemoro 408

M 18747 PARRA MIRANDA, ADRIÁN ESP 11 A.A. Valdemoro 845

M 18607 RODRIGUEZ CLEMENTE, HUGO ESP 11 A.A. Valdemoro 847

 2,70 M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 20/12/2020 PARLA 30 270 269

 2,67 M 19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 07/03/2021 ALCOBENDAS 875 267 267

 3,50 M 8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 693 350 350

 3,28 M 11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 19/05/2019 MORALZARZAL 699 328 328

M 19332 CHORRO MARTIN, MARCOS ESP 10 Atletismo Leganes 940

 4,06 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 30/01/2021 ALCORCÓN 97 406 406

 3,46 M 18068 FUENTE FEIJOO, BRUNO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 94 346 346

 3,37 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 30/01/2021 ALCORCÓN 96 337 337

 3,83 M 14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 734 383 383
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27/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 27/03/2021

 3,23 M 19239 MARTINEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 943 323 323

 2,69 M 19236 RODRIGUEZ PRIETO, IÑIGO ESP 10 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 944 269 269

 3,48 M 15731 PIZARRO ORIGÜEN, NICOLAS ESP 11 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 745 348 348

 3,35 M 17746 JIMÉNEZ DEL PRISCO, AITOR ESP 11 Club Corredores 20/12/2020 PARLA 746 335 327

 3,34 M 15764 DASWANI ANGULO, DARIO ESP 11 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 743 334 334

M 19787 VELASCO VILLANUEVA, DAVID ESP 10 Cronos Villaviciosa 842

M 18646 VICENTI VAZQUEZ, RODRIGO ESP 11 Cronos Villaviciosa 840

M 17126 GARCIA CUADRADO, SALVADOR ESP 10 E.A. Majadahonda 200

 2,90 M 13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 199 290 290

 2,86 M 17919 HOFMAN ARIAS, MIGUEL ESP 11 E.A. Majadahonda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 204 286 286

M 17917 OSBORNE ESCRIBESE, JUAN ESP 11 E.A. Majadahonda 211

M 17334 ANTON MENDEZ, PABLO ESP 10 At Pozuelo 169

M 17336 ESCARTIN ARRECHE, GONZALO ESP 10 At Pozuelo 174

 3,15 M 18471 MIGUEL CARDENAS, IVAN ESP 11 At Pozuelo 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 186 315 315

 4,12 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 20/12/2020 PARLA 774 412 373

 3,24 M 13489 RODRIGUEZ MARTIN, GUILLERMO ESP 10 Val. Martin Berlanas 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 538 324 324

 2,78 M 12007 ZARZALEJO TORRES, PABLO ESP 10 Val. Martin Berlanas 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 539 278 278

 2,96 M 13482 CABALLERO GARCIA, BRUNO ESP 11 Val. Martin Berlanas 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 534 296 296

 3,47 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 247 347 309

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 19212 BACA MURILLO, MARCOS ESP 13 A.A. Valdemoro 581

M 12111 CABELLOS MATEO, ALONSO ESP 13 A.A. Valdemoro 260

M 11618 CAÑIZARES MERIN, JORGE ESP 12 A.A. Valdemoro 261

M 18762 COLMENERO MORENO, CARLOS ESP 12 A.A. Valdemoro 262

M 19748 DE CASTRO DE LAMO, RODRIGO ESP 13 A.A. Valdemoro 756

M 19165 LAGUNA BALBUENA, AITOR ESP 13 A.A. Valdemoro 268

M 18490 ORTIZ DE JUAN, LUCAS ESP 13 A.A. Valdemoro 568

M 18746 PARRA MIRANDA, GABRIEL ESP 13 A.A. Valdemoro 569

M 11621 REYES PANDO, DAVID ESP 12 A.A. Valdemoro 573

M 11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 575

M 19738 SAAVEDRA BENITO, ALEJANDRO ESP 12 A.A. Valdemoro 757

M 18510 SIERRA CID, NICOLAS ESP 12 A.A. Valdemoro 578

M 19245 SONNARD MÉNDEZ, NICOLÁS ESP 13 A.A. Valdemoro 710

 2,29 M 18243 SAMPEDRO LLANES, NICOLAS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 20/03/2021 ALCOBENDAS 54 229 229

M 13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 53

 4,46 M 12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 294 446 446

M 15934 BUSTILLO MARTÍNEZ, SIMON ESP 13 Colmenar Viejo 651

 4,71 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 27/02/2021 ALCORCÓN 35 471 471

M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 13

M 18019 NOGUEIRA GOMEZ, MARTIN ESP 12 Val. Martin Berlanas 340

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,30 M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 109 830 830

 7,40 M 18068 FUENTE FEIJOO, BRUNO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 20/03/2021 ALCOBENDAS 94 740 740

 7,39 M 5513 BERNARDO ORTEGO, HUGO ESP 11 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 392 739 739

 6,92 M 3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 27/02/2021 ALCORCÓN 63 692 692

 5,92 M 19787 VELASCO VILLANUEVA, DAVID ESP 10 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 842 592 592

 5,51 M 18646 VICENTI VAZQUEZ, RODRIGO ESP 11 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 840 551 551

 5,23 M 13424 SACRISTÁN LÓPEZ, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo 20/03/2021 AlcoBendas 436 523 523

 5,16 M 17918 HOFMAN ARIAS, ROMAN ESP 11 E.A. Majadahonda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 205 516 516

 4,11 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 61 411

 4,05 M 17919 HOFMAN ARIAS, MIGUEL ESP 11 E.A. Majadahonda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 204 405 405

M 18747 PARRA MIRANDA, ADRIÁN ESP 11 A.A. Valdemoro 845

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.6 M 16192 COLMENERO TORRES, DANIELA ESP 14 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 92 960 960

 09.84 M 18932 GARCIA DOÑORO, OLIVIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 ALCOBENDAS 239 984 984

 09.87 M 17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 At Pozuelo 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 17 987 987

 09.7 M 17733 AROZAMENA CABALLERO, NOA SOLEDAD ESP 14 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 173 970 970
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27/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 27/03/2021

 09.8 M 16276 GÓMEZ MOYA, HELENA ESP 14 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 98 980 980

 09.9 M 16275 GARCÍA DORADO, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 96 990 990

 10.0 M 18117 SANCHEZ SANTORIO, SILVIA ESP 15 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 184 1000 1000

 10.1 M 16213 CAÑIZARES MERÍN, CLARA ESP 14 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 91 1010 1010

 10.2 M 16191 MORENO ESTÉVEZ, PAULA ESP 14 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 100 1020 1020

 10.2 M 18194 PEREZ LUNA, NURIA ESP 14 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 103 1020 1020

 10.44 M 18116 SANCHEZ SANTORIO, SOFIA ESP 15 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 185 1044 1044

 10.57 M 19783 SAINZ MARTIN, MARTINA ESP 15 CAP Alcobendas 13/03/2021 ALCOBENDAS 324 1057 1057

 10.4 M 18325 DEL VAL JIMENEZ, JULIA ESP 15 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 94 1040 1040

 10.75 M 17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 134 1075 1075

 10.6 M 18324 CUSIDO PRADA, NAYRA ESP 14 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 93 1060 1060

 10.6 M 19039 SANZ BRAVO, BLANCA ESP 15 Cronos Villaviciosa 27/02/2021 ALCORCÓN 288 1060 1060

 10.7 M 17076 MOYA MOLERO, FABIOLA ESP 14 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 101 1070 1070

 11.08 M 17717 BORJA ALONSO, NORA ESP 14 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 206 1108 1108

 11.31 M 17786 HERMOSILLA MAGDALENO, JIMENA ESP 14 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 137 1131 1131

 11.31 M 15730 PIZARRO ORIGÜEN, JULIA ESP 14 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 211 1131 1131

 11.2 M 18353 SIERRA GOMEZ, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 107 1120 1120

 11.57 M 19528 MARTINEZ FLORES, SOFIA ESP 14 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 329 1157 1157

 11.59 M 18960 CORREDOR PRADELL, ALMA ESP 15 Cronos Villaviciosa 13/02/2021 MADRID 240 1159 1159

 12.2 M 18354 SANCHEZ RUIZ, CARMELA ESP 15 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 106 1220 1220

M 19932 CANTERO JIMENEZ, AMELIA ESP 14 A.A. Valdemoro

M 19749 DE CASTRO DE LAMO, MARTA ESP 15 A.A. Valdemoro 320

M 17788 ESSADDIKKI MAAI, KHADIJA ESP 14 Colmenar Viejo 135

M 18541 GIMENEZ SIERRA, JIMENA ESP 15 A.A. Valdemoro 97

M 17986 MUCIENTES AGUADO, ADRIANA ESP 14 At Pozuelo 18

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.32 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 ALCOBENDAS 33 832 832

 08.59 M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 13/03/2021 ALCOBENDAS 47 859 859

 08.61 M 13397 TESTILLANO PORRAS, NEREA ESP 12 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 288 861 861

 08.76 M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 13/03/2021 ALCOBENDAS 48 876 876

 08.80 M 17783 DEL VALLE CANCELA, IRENE ESP 12 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 276 880 880

 08.95 M 13107 VILLAR PÉREZ, MISEL ESP 12 Lynze Parla 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 602 895 895

 08.98 M 19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 ALCOBENDAS 682 898 898

 09.03 M 12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 13/03/2021 ALCOBENDAS 287 903 903

 09.04 M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 425 904 911

 09.14 M 18470 TELLEZ VILLARÓ, IRENE ESP 12 At Pozuelo 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 86 914 914

 09.39 M 18313 JIMENEZ AGUILAR, LUCIA ESP 12 Lynze Parla 27/02/2021 ALCORCÓN 9 939 939

 09.48 M 17604 GUTIERREZ SANZ, ANA ESP 12 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 421 948 948

 09.51 M 12438 IGLESIAS MARTINEZ, ADRIANA ESP 12 Colmenar Viejo 13/03/2021 ALCOBENDAS 275 951 951

 09.57 M 11590 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARTA ESP 12 Cronos Villaviciosa 27/02/2021 ALCORCÓN 21 957 957

 09.59 M 17760 VERASTEGUI AREVALO, ARIADNA ESP 12 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 432 959 959

 09.63 M 19127 MIGUEL DEL RIO, VEGA ESP 13 Lynze Parla 27/02/2021 ALCORCÓN 506 963 963

 09.65 M 18799 VEGA RODRIGUEZ, MARIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 27/02/2021 ALCORCÓN 560 965 965

 09.76 M 17598 GALLEGO ANGUITA, MARINA ESP 12 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 417 976 981

 09.91 M 17766 HERNANDEZ NAVARRO, AILIN ESP 13 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 286 991 991

 10.03 M 15491 FERNANDEZ ILLAN, SONIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 ALCOBENDAS 23 1003 1003

 10.04 M 17755 NAVARRO MARTIN, JULIA ESP 12 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 428 1004 1004

 10.06 M 17767 DEL AMO CORDOBA, ALBA ESP 13 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 282 1006 1006

 10.06 M 17626 MUÑOZ MARTINEZ, DANIELLA ESP 12 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 427 1006 1006

 10.22 M 19574 BLANCO ACEITUNO, JULIA ESP 12 CAP Alcobendas 13/03/2021 ALCOBENDAS 769 1022 1022

 10.22 M 17985 HERNANDEZ FERRERAS, LARA ESP 12 At Pozuelo 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 80 1022 1022

 10.31 M 17801 DIAZ VILLARRUBIA, VERA ESP 13 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 285 1031 1031

 10.39 M 17912 HERNANDEZ LACAMBRA, MARINA ESP 13 E.A. Majadahonda 27/02/2021 ALCORCÓN 122 1039 1039

 10.45 M 19201 JIMENEZ MORA, ARIADNA ESP 12 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 599 1045 1045

 10.55 M 17637 SANCHEZ CAMARA, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 431 1055 1055

 10.60 M 17774 DEL AMO CORDOBA, EMMA ESP 13 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 278 1060 1060

 10.87 M 18107 SANCHEZ GARCIA, LOLA ESP 13 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 283 1087 1087

 11.00 M 15516 PEREZ ADROVER, LUCIA ESP 13 Cronos Villaviciosa 27/02/2021 ALCORCÓN 564 1100 1100

M 16429 NOGUEIRA GOMEZ, CELIA ESP 12 Val. Martin Berlanas 339

M 18341 PASCUAL FERNANDEZ, ROCIO ESP 12 Colmenar Viejo 281

M 17024 SIMON HERNANDEZ, ALBA ESP 12 Val. Martin Berlanas 342

50m FEM. AL_BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



27/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 27/03/2021

 09.24 M 17524 SANCHEZ RODRIGO, LEYRE ESP 12 A.D. Marathon 13/03/2021 ALCOBENDAS 208 924 924

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.00 M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 737 900 900

 09.31 M 13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 30/01/2021 ALCORCÓN 8 931 931

 09.40 M 13303 ELVIRA MORENO, ADRIANA ESP 10 Polideportivo Getafe 13/03/2021 ALCOBENDAS 9 940 940

 09.43 M 18580 ESTRADA MUNILLA, LAURA ESP 10 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 371 943 943

 09.50 M 15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 655 950 950

 09.51 M 15727 GUTIERREZ CARMONA, EVA ESP 10 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 735 951 951

 09.59 M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 27/02/2021 ALCORCÓN 108 959 959

 09.76 M 940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 419 976 976

 09.76 M 18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 669 976 976

 09.97 M 18503 SANTOS CARRERAS, KAREN ESP 10 Atletico Aranjuez 27/02/2021 ALCORCÓN 4 997 997

 09.98 M 13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Base 13/03/2021 ALCOBENDAS 122 998 998

 09.99 M 17220 MATEOS LIÑAN, LOLA ESP 10 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 732 999 999

 09.99 M 17201 RUIZ DE ALEGRIA TOSIO, JIMENA ESP 10 Club Corredores 19/12/2020 ALCORCÓN 731 999 1011

 10.00 M 17655 ZORNOZA ARRIBAS, ADRIANA ESP 10 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 682 1000 1000

 10.08 M 12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 421 1008 1008

 10.10 M 15205 FERNANDEZ GARCIA, LORENA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 93 1010

 10.16 M 980 GONZALEZ FERMOSELL, MARTINA ESP 11 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 443 1016 1016

 10.19 M 13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Polideportivo Getafe 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 6 1019 1019

 10.20 M 12424 DE PABLOS VINADER, EVA ESP 10 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 433 1020 1020

 10.22 M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 425 1022 1022

 10.32 M 17603 GUTIERREZ SANZ, ELENA ESP 10 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 668 1032 1032

 10.33 M 15703 PEREZ ROMERO, LUCIA ESP 10 Polideportivo Getafe 19/12/2020 ALCORCÓN 5 1033 1044

 10.42 M 13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 19/12/2020 ALCORCÓN 12 1042 1055

 10.45 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 662 1045 1045

 10.46 M 15768 FERNANDEZ CARPIO, VIRGINIA ESP 11 CAP Alcobendas 13/03/2021 ALCOBENDAS 235 1046 1046

 10.48 M 15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 672 1048 1048

 10.59 M 19101 CASAÑAS MONGE, CLAUDIA MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 390 1059 1059

 10.69 M 16984 URBAN VARAS, EDURNE ESP 11 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 389 1069 1069

 10.73 M 19221 OLIVA CUERVO, LUCIA ESP 11 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 925 1073 1073

 10.81 M 17599 GALLEGO ANGUITA, DANIELA ESP 11 Atletismo Leganes 30/01/2021 ALCORCÓN 664 1081 1081

 10.86 M 17640 TRUJILLO DEL AMO, IRENE ESP 10 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 680 1086 1086

 10.90 M 12518 SIERRA GOMEZ, SARA ESP 10 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 388 1090 1090

 11.19 M 18582 PRADOS CASTAÑO, MARTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 384 1119 1119

 11.22 M 12912 NAVACERRADA SAN EMETERIO, CAROLINA ESP 11 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 740 1122 1122

 11.32 M 18604 CUSIDO PRADA, AROA ESP 11 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 366 1132 1132

 11.41 M 18647 PEREZ ADROVER, MARGALIDA ESP 11 Cronos Villaviciosa 27/02/2021 ALCORCÓN 58 1141 1141

 12.55 M 19727 GARCIA-PATRON SANCHEZ, PAULA ESP 11 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 1026 1255 1255

M 19958 BEE SKIBIÑSKA, ELSA ESP 10 A.A. Valdemoro

M 19907 BLANCO RUIZ, ISABEL ESP 11 Cronos Villaviciosa 1006

M 19699 CARRALERO SALCEDO, ELENA ESP 10 CD Base 1000

M 18587 SESE MARTINEZ-OSORIO, MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 387

 09.58 M 13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 20/03/2021 ALCOBENDAS 251 958 958

 09.87 M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 20/03/2021 ALCOBENDAS 254 987 987

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:39.66 M 17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 At Pozuelo 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 17 3966 3966

 00:40.79 M 18932 GARCIA DOÑORO, OLIVIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 239 4079 4079

 00:42.21 M 16275 GARCÍA DORADO, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 96 4221 4221

 00:45.33 M 18194 PEREZ LUNA, NURIA ESP 14 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 103 4533 4533

 00:45.45 M 17788 ESSADDIKKI MAAI, KHADIJA ESP 14 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 135 4545 4545

 00:45.47 M 16276 GÓMEZ MOYA, HELENA ESP 14 A.A. Valdemoro 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 98 4547

 00:45.79 M 16192 COLMENERO TORRES, DANIELA ESP 14 A.A. Valdemoro 18/01/2020 MADRID 92 4643

 00:46.40 M 17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 134 4640 4640

 00:46.51 M 17717 BORJA ALONSO, NORA ESP 14 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 206 4651 4651

 00:47.12 M 17786 HERMOSILLA MAGDALENO, JIMENA ESP 14 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 137 4712 4712

 00:48.36 M 16213 CAÑIZARES MERÍN, CLARA ESP 14 A.A. Valdemoro 18/01/2020 MADRID 91

 00:49.26 M 18325 DEL VAL JIMENEZ, JULIA ESP 15 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 94 4926 4926

 00:49.49 M 18960 CORREDOR PRADELL, ALMA ESP 15 Cronos Villaviciosa 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 240 4949 4949

60m FEM. AL_AF

200m FEM. AL _PBF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



27/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 27/03/2021

 00:50.28 M 16191 MORENO ESTÉVEZ, PAULA ESP 14 A.A. Valdemoro 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 100 5028

 00:50.80 M 15730 PIZARRO ORIGÜEN, JULIA ESP 14 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 211 5080 5080

 00:51.40 M 18324 CUSIDO PRADA, NAYRA ESP 14 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 93 5140 5140

 00:52.99 M 19627 SAMPEDRO LLANES, MARTINA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 20/03/2021 ALCOBENDAS 318 5299 5299

M 17733 AROZAMENA CABALLERO, NOA SOLEDAD ESP 14 Atletismo Leganes 173

M 19932 CANTERO JIMENEZ, AMELIA ESP 14 A.A. Valdemoro

M 19749 DE CASTRO DE LAMO, MARTA ESP 15 A.A. Valdemoro 320

M 18541 GIMENEZ SIERRA, JIMENA ESP 15 A.A. Valdemoro 97

M 19528 MARTINEZ FLORES, SOFIA ESP 14 Club Corredores 329

M 17076 MOYA MOLERO, FABIOLA ESP 14 A.A. Valdemoro 101

M 17986 MUCIENTES AGUADO, ADRIANA ESP 14 At Pozuelo 18

M 19783 SAINZ MARTIN, MARTINA ESP 15 CAP Alcobendas 324

M 18354 SANCHEZ RUIZ, CARMELA ESP 15 A.A. Valdemoro 106

M 19039 SANZ BRAVO, BLANCA ESP 15 Cronos Villaviciosa 288

M 18353 SIERRA GOMEZ, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 107

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:37.11 M 11492 MAROTO HERRANZ, IRENE ESP 12 Ardillas-Escorial 20/02/2021 MADRID 323 13711 13711

 01:38.80 M 18099 SIERRA VILLEGAS, MANUELA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 55 13880 13880

 01:47.95 M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 Arganda Del Rey 25 14795 14795

 01:47.96 M 18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 Arganda Del Rey 34 14796 14796

 01:49.63 M 18487 PARRA GARRIDO, CAROLINA ESP 12 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 250 14963 14963

 01:50.87 M 16445 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ, ANDREA ESP 12 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 253 15087 15087

 01:52.97 M 3491 DEL VAL JIMENEZ, DANIELA ESP 12 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 233 15297 15297

 01:53.78 M 13107 VILLAR PÉREZ, MISEL ESP 12 Lynze Parla 15/02/2020 MADRID 602 15378 15926

 01:54.60 M 18361 PEREZ ROMERO, AINARA ESP 13 Polideportivo Getafe 19/03/2021 Arganda Del Rey 3 15460 15460

 01:54.90 M 17783 DEL VALLE CANCELA, IRENE ESP 12 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 276 15490 15490

 01:56.36 M 18470 TELLEZ VILLARÓ, IRENE ESP 12 At Pozuelo 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 86 15636 15636

 01:56.79 M 17985 HERNANDEZ FERRERAS, LARA ESP 12 At Pozuelo 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 80 15679 15679

 01:57.10 M 18764 MUÑOZ ORTIZ, LAURA ESP 12 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 245 15710 15710

 01:58.30 M 17699 ALFARO ANTON, ALMUDENA ESP 12 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 490 15830 15830

 01:58.65 M 17604 GUTIERREZ SANZ, ANA ESP 12 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 421 15865 15865

 01:59.28 M 12641 CORREDOR PRADELL, BARBARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 Arganda Del Rey 20 15928 15928

 01:59.91 M 15201 YUNTA QUIÑONES, LUCIA ESP 12 At Pozuelo 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 87 15991 15991

 02:01.68 M 11590 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARTA ESP 12 Cronos Villaviciosa 20/02/2021 MADRID 21 20168 20168

 02:02.76 M 4265 MUÑOZ MEDINA, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 244 20276 20276

 02:02.85 M 16497 GONZALEZ GARCIA, ARIELA ESP 12 Ardillas-Escorial 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 319 20285 20611

 02:05.99 M 12492 TURIENZO CALVO, VALENTINA ESP 12 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 256 20599 20599

 02:11.07 M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 At. Boadilla del Monte 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 56 21107

 02:15.06 M 15237 DELGADO RAMIREZ, MEGAN ESP 13 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 415 21506 21506

 02:17.49 M 16719 CANO CORTES, ALEJANDRA ESP 12 A.A. Valdemoro 18/01/2020 MADRID 228 21896 21896

 02:19.39 M 18493 GOMEZ FERNANDEZ, OLAYA ESP 13 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 238 21939 21939

 02:34.42 M 16268 CATALÁN RUIZ, LAURA ESP 13 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 230 23442 23442

 02:45.33 M 16261 RAMOS DEL ARCO, VALERIA ESP 13 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 252 24533 24533

M 18508 ERUSTES QUIJANO, AINHOA ESP 13 A.A. Valdemoro 235

M 17598 GALLEGO ANGUITA, MARINA ESP 12 Atletismo Leganes 417

M 15508 HERNANDEZ CRESPO, CLAUDIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 29

M 17646 IBAÑEZ MARTINEZ, DANIELA ESP 13 Atletismo Leganes 422

M 12505 MARTIN SANCHEZ, MARIA ESP 13 A.A. Valdemoro 240

M 18492 MARTIN-DELGADO BRAV0, ALBA ESP 13 A.A. Valdemoro 241

M 18511 MESAS MUÑOZ, SARA ESP 12 A.A. Valdemoro 242

M 18765 MORENO MIR, SARA ESP 12 A.A. Valdemoro 243

M 18763 NAVARRO MOLINA, PAULA ESP 12 A.A. Valdemoro 247

M 16429 NOGUEIRA GOMEZ, CELIA ESP 12 Val. Martin Berlanas 339

M 18761 PÉREZ DE LA LLAVE, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 251

M 17970 ROSILLO MARTINEZ, CARMEN ESP 13 Lynze Parla 11

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:57.94 M 13106 EL YAMNI NAJIRI, HIBA ESP 10 Lynze Parla 13/02/2021 MADRID 776 15794 15794

 01:58.64 M 15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 655 15864 15864

 02:01.49 M 13403 DE SAN EUSTAQUIO SÁNCHEZ, ÁNGELA ESP 10 Colmenar Viejo 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 417 20149

500m FEM. AL_BF

600m FEM. AL _AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



27/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 27/03/2021

 02:03.48 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 55 20348 20348

 02:06.56 M 13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Polideportivo Getafe 19/03/2021 Arganda Del Rey 6 20656 20656

 02:08.44 M 16687 ECHAVARRI VEGA, JULIA ESP 10 Marathon Aranjuez 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 506 20844 20844

 02:08.92 M 18597 ARIAS DURAN, CRISTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 06/02/2021 ALCOBENDAS 362 20892 20892

 02:10.88 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 CD Base 20/02/2021 ALCOBENDAS 125 21088 21088

 02:10.93 M 17181 MONTERO FIGUEROA, LEIRE ESP 11 Marathon Aranjuez 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 511 21093 21093

 02:11.32 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 662 21132 21132

 02:13.30 M 17220 MATEOS LIÑAN, LOLA ESP 10 Club Corredores 13/02/2021 MADRID 732 21330 21330

 02:14.00 M 15703 PEREZ ROMERO, LUCIA ESP 10 Polideportivo Getafe 20/02/2021 MADRID 5 21400 21400

 02:14.19 M 17231 ROMERO VIDAL, SARA ESP 11 Marathon Aranjuez 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 513 21419 21419

 02:15.96 M 13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 19/03/2021 Arganda Del Rey 12 21596 21596

 02:17.35 M 15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes 19/03/2021 Arganda Del Rey 672 21735 21735

 02:19.68 M 19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 Arganda Del Rey 838 21968 21968

 02:21.59 M 19221 OLIVA CUERVO, LUCIA ESP 11 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 925 22159 22159

 02:22.18 M 17655 ZORNOZA ARRIBAS, ADRIANA ESP 10 Atletismo Leganes 19/03/2021 Arganda Del Rey 682 22218 22218

 02:24.66 M 17603 GUTIERREZ SANZ, ELENA ESP 10 Atletismo Leganes 19/03/2021 Arganda Del Rey 668 22466 22466

 02:25.74 M 13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Base 15/02/2020 MADRID 122 22574

 02:27.50 M 980 GONZALEZ FERMOSELL, MARTINA ESP 11 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 443 22750 22750

 02:28.22 M 15509 JIMENEZ CASTELLANOS, PAULA ESP 10 Cronos Villaviciosa 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 52 22822 22822

 02:30.80 M 12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 421 23080 23080

 02:31.95 M 12424 DE PABLOS VINADER, EVA ESP 10 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 433 23195 23195

 02:41.86 M 17665 PEREZ LLORENTE, ZOE ESP 11 CAP Alcobendas 20/02/2021 ALCOBENDAS 237 24186 24186

 03:06.29 M 18647 PEREZ ADROVER, MARGALIDA ESP 11 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 Arganda Del Rey 58 30629 30629

M 17599 GALLEGO ANGUITA, DANIELA ESP 11 Atletismo Leganes 664

M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 236

M 13999 PATIÑO ARCOS, SOFIA ESP 11 Lynze Parla 23

M 15746 QUIÑONES SANTOS, MALENA ESP 10 CAP Alcobendas 238

M 19792 SANCHEZ MARCO, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 841

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:11.49 M 17612 LLORENTE RODRIGUEZ, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 19/03/2021 Arganda Del Rey 424 41149 41149

 04:17.24 M 16400 MARTIN HAGEL, SARA ESP 12 Ardillas-Escorial 20/03/2021 AlcoBendas 320 41724 41724

M 19127 MIGUEL DEL RIO, VEGA ESP 13 Lynze Parla 506

M 15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 10

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:42.07 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 26/12/2020 MADRID 56 34207

 03:50.16 M 19191 FERNANDEZ LARRUBIA, LAILA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 20/03/2021 ALCOBENDAS 872 35016 35016

 04:01.79 M 16688 ALBAR SUAREZ, MARIA ESP 10 Marathon Aranjuez 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 504 40179 40179

 04:02.42 M 16899 SANZ MARTIN, JIMENA ESP 11 CAP Alcobendas 20/03/2021 AlcoBendas 239 40242 40242

 04:03.99 M 15768 FERNANDEZ CARPIO, VIRGINIA ESP 11 CAP Alcobendas 20/03/2021 AlcoBendas 235 40399 40399

 04:09.92 M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 19/03/2021 Arganda Del Rey 658 40992 40992

 04:15.80 M 3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 26/12/2020 MADRID 45 41580 41746

 04:35.36 M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 19/12/2020 ALCORCÓN 425 43536

 04:43.85 M 15550 LAGUNA LAZARO, CARLOTA ESP 10 Polideportivo Getafe 19/12/2020 ALCORCÓN 11 44385

M 12066 ESPAÑA RODRIGUEZ, GLORIA ESP 11 A.A. Valdemoro 370

M 12436 HERNANDEZ APARICIO, ANA ESP 10 Colmenar Viejo 416

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 19574 BLANCO ACEITUNO, JULIA ESP 12 CAP Alcobendas 769

M 18361 PEREZ ROMERO, AINARA ESP 13 Polideportivo Getafe 3

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,23 M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 20/02/2021 MADRID 108 123 123

 1,22 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 20/03/2021 AlcoBendas 733 122 122

 1,20 M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 737 120 120

 1,20 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 13/03/2021 ALCOBENDAS 17 120 120

 1,19 M 38 JIMENEZ CARRERA, LEIRE ESP 10 Atletico Aranjuez 01/06/2019 MADRID 2 119 115

 1,10 M 17201 RUIZ DE ALEGRIA TOSIO, JIMENA ESP 10 Club Corredores 30/01/2021 ALCOBENDAS 731 110 110

1.000m FEM. AL _AF

Altura FEM. AL_BF

Altura FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 27/03/2021

 1,10 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 20/02/2021 MADRID 18 110 110

 1,04 M 940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 419 104 104

 1,00 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 30/01/2021 ALCOBENDAS 236 100 100

 0,99 M 13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 09/11/2019 MADRID 8

 0,93 M 15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 10/11/2019 MADRID 47

 0,90 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 01/06/2019 MADRID 55 90

 0,90 M 3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 45 90 90

M 18374 BARBERO ALCOCER, CARLOTA ESP 11 Cronos Villaviciosa 44

 1,10 M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 20/03/2021 ALCOBENDAS 254 110 110

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,54 M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 425 254 254

 2,47 M 17612 LLORENTE RODRIGUEZ, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 424 247 247

 2,02 M 17760 VERASTEGUI AREVALO, ARIADNA ESP 12 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 432 202 202

 3,30 M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 07/03/2021 ALCOBENDAS 47 330 330

 2,82 M 17699 ALFARO ANTON, ALMUDENA ESP 12 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 490 282 282

 2,66 M 18341 PASCUAL FERNANDEZ, ROCIO ESP 12 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 281 266 266

 2,59 M 12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 287 259 259

 2,36 M 12438 IGLESIAS MARTINEZ, ADRIANA ESP 12 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 275 236 236

 2,28 M 17766 HERNANDEZ NAVARRO, AILIN ESP 13 Colmenar Viejo 13/03/2021 ALCOBENDAS 286 228 228

 1,73 M 18107 SANCHEZ GARCIA, LOLA ESP 13 Colmenar Viejo 13/03/2021 ALCOBENDAS 283 173 173

 2,93 M 18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 ALCOBENDAS 34 293 293

 2,77 M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN 25 277 270

 2,69 M 19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 682 269 269

 2,57 M 12641 CORREDOR PRADELL, BARBARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 ALCOBENDAS 20 257 257

 2,33 M 18799 VEGA RODRIGUEZ, MARIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 20/02/2021 MADRID 560 233 233

 2,32 M 15508 HERNANDEZ CRESPO, CLAUDIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 29 232 232

 2,24 M 15491 FERNANDEZ ILLAN, SONIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 ALCOBENDAS 23 224 224

 1,49 M 17912 HERNANDEZ LACAMBRA, MARINA ESP 13 E.A. Majadahonda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 122 149 149

 2,14 M 15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 13/03/2021 ALCOBENDAS 10 214 214

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,94 M 12066 ESPAÑA RODRIGUEZ, GLORIA ESP 11 A.A. Valdemoro 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 370 194

M 18597 ARIAS DURAN, CRISTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 362

M 19958 BEE SKIBIÑSKA, ELSA ESP 10 A.A. Valdemoro

M 19101 CASAÑAS MONGE, CLAUDIA MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 390

M 18604 CUSIDO PRADA, AROA ESP 11 A.A. Valdemoro 366

M 18580 ESTRADA MUNILLA, LAURA ESP 10 A.A. Valdemoro 371

M 18760 GONZÁLEZ GARZÓN, DESIRÉE ESP 11 A.A. Valdemoro 375

M 18582 PRADOS CASTAÑO, MARTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 384

M 18587 SESE MARTINEZ-OSORIO, MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 387

M 12518 SIERRA GOMEZ, SARA ESP 10 A.A. Valdemoro 388

M 16984 URBAN VARAS, EDURNE ESP 11 A.A. Valdemoro 389

 3,60 M 38 JIMENEZ CARRERA, LEIRE ESP 10 Atletico Aranjuez 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 2 360 360

M 18503 SANTOS CARRERAS, KAREN ESP 10 Atletico Aranjuez 4

 2,91 M 18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 669 291 291

M 19727 GARCIA-PATRON SANCHEZ, PAULA ESP 11 Atletismo Leganes 1026

M 17640 TRUJILLO DEL AMO, IRENE ESP 10 Atletismo Leganes 680

 3,57 M 15205 FERNANDEZ GARCIA, LORENA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 03/11/2019 MADRID 93 338

 2,09 M 17665 PEREZ LLORENTE, ZOE ESP 11 CAP Alcobendas 07/03/2021 ALCOBENDAS 237 209 209

M 16899 SANZ MARTIN, JIMENA ESP 11 CAP Alcobendas 239

 3,20 M 15727 GUTIERREZ CARMONA, EVA ESP 10 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 735 320 320

 2,92 M 12912 NAVACERRADA SAN EMETERIO, CAROLINA ESP 11 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 740 292 292

 3,81 M 13403 DE SAN EUSTAQUIO SÁNCHEZ, ÁNGELA ESP 10 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 417 381 381

 3,46 M 12436 HERNANDEZ APARICIO, ANA ESP 10 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 416 346 346

 3,14 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 CD Base 30/01/2021 ALCORCÓN 125 314 314

 3,59 M 15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 47 359 359

 3,34 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 56 334 334

 2,84 M 15509 JIMENEZ CASTELLANOS, PAULA ESP 10 Cronos Villaviciosa 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 52 284 284

 2,68 M 19792 SANCHEZ MARCO, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 841 268 268

M 18374 BARBERO ALCOCER, CARLOTA ESP 11 Cronos Villaviciosa 44
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EN ROJO: NO ADMITIDOS



27/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 27/03/2021

M 19907 BLANCO RUIZ, ISABEL ESP 11 Cronos Villaviciosa 1006

M 19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 838

 3,11 M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 ED Santander 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 110 311 307

 2,34 M 13999 PATIÑO ARCOS, SOFIA ESP 11 Lynze Parla 25/05/2019 MÓSTOLES 23 234

 3,50 M 13303 ELVIRA MORENO, ADRIANA ESP 10 Polideportivo Getafe 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 9 350 350

 2,95 M 13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 20/03/2021 ALCOBENDAS 251 295 295

 2,41 M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 25/05/2019 FUENLABRADA 255 241

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 16719 CANO CORTES, ALEJANDRA ESP 12 A.A. Valdemoro 228

M 16268 CATALÁN RUIZ, LAURA ESP 13 A.A. Valdemoro 230

M 3491 DEL VAL JIMENEZ, DANIELA ESP 12 A.A. Valdemoro 233

M 18508 ERUSTES QUIJANO, AINHOA ESP 13 A.A. Valdemoro 235

M 18493 GOMEZ FERNANDEZ, OLAYA ESP 13 A.A. Valdemoro 238

M 12505 MARTIN SANCHEZ, MARIA ESP 13 A.A. Valdemoro 240

M 18492 MARTIN-DELGADO BRAV0, ALBA ESP 13 A.A. Valdemoro 241

M 18511 MESAS MUÑOZ, SARA ESP 12 A.A. Valdemoro 242

M 18765 MORENO MIR, SARA ESP 12 A.A. Valdemoro 243

M 4265 MUÑOZ MEDINA, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 244

M 18764 MUÑOZ ORTIZ, LAURA ESP 12 A.A. Valdemoro 245

M 18763 NAVARRO MOLINA, PAULA ESP 12 A.A. Valdemoro 247

M 18487 PARRA GARRIDO, CAROLINA ESP 12 A.A. Valdemoro 250

M 18761 PÉREZ DE LA LLAVE, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 251

M 16261 RAMOS DEL ARCO, VALERIA ESP 13 A.A. Valdemoro 252

M 16445 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ, ANDREA ESP 12 A.A. Valdemoro 253

M 12492 TURIENZO CALVO, VALENTINA ESP 12 A.A. Valdemoro 256

 3,89 M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 At. Boadilla del Monte 27/02/2021 ALCORCÓN 56 389 389

 3,12 M 15237 DELGADO RAMIREZ, MEGAN ESP 13 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 415 312 312

 2,51 M 17637 SANCHEZ CAMARA, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 431 251 251

M 17646 IBAÑEZ MARTINEZ, DANIELA ESP 13 Atletismo Leganes 422

 4,53 M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 20/03/2021 ALCOBENDAS 48 453 453

 4,88 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 33 488 478

 2,28 M 15516 PEREZ ADROVER, LUCIA ESP 13 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 Arganda Del Rey 564 228 228

M 17970 ROSILLO MARTINEZ, CARMEN ESP 13 Lynze Parla 11

M 17024 SIMON HERNANDEZ, ALBA ESP 12 Val. Martin Berlanas 342

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,33 M 12428 DOMINGUEZ GOMEZ, CLAUDIA ESP 10 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 427 733 733

 7,15 M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 ED Santander 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 110 715 715

 5,34 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 18 534 534

 4,57 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 06/03/2021 ARGANDA DEL REY 17 457 457

M 18760 GONZÁLEZ GARZÓN, DESIRÉE ESP 11 A.A. Valdemoro 375

M 15746 QUIÑONES SANTOS, MALENA ESP 10 CAP Alcobendas 238

 5,63 M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 20/03/2021 ALCOBENDAS 255 563 563
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